
Eelnõu nr 11 

 

MUHU VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

Hellamaa    21. jaanuar 2026 nr 31 

 

Vallavara võõrandamine avaliku enampakkumise korras 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p. 6 alusel kehtestatud Muhu 

Vallavolikogu 24.04.2013. a määruse nr 99 „Muhu vallavara valitsemise kord“ § 34 p. 1, § 35 lg 1 

p. 1, § 38 lg 1, Adrem Kinnisvara OÜ poolt 17.04.2025. a koostatud hinnangu, Muhu 

Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

1. Võõrandada avaliku kirjaliku enampakkumise korras Muhu vallale kuuluv hoonestamata 

kinnistu aadressil Muhu vald, Kantsi küla, Aadu (katastritunnus 47801:001:1121, pindala 

10733 m²).  

 

2. Määrata võõrandatava vara alghinnaks 35 000 eurot, tagatisraha suurus on 3500 eurot, 

osavõtutasu puudub. 

3. Enampakkumine korraldada elektroonilise enampakkumise korras osta.ee portaalis. 

4. Volitada vallavalitsust korraldama vara võõrandamisega seotud menetlustoimingud ja anda 

vallavanemale volitused sõlmida vara võõrandamiseks notariaalne leping. Notaritasud kannab 

ostja. 

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul haldusakti teatavakstegemisest, esitades vaide 

Muhu Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või esitades kaebuse Tallinna 

Halduskohtu Pärnu Kohtumajale. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Marian Salum 

volikogu esimees 

 

   


